Bohnenkamp

@ Moving Professionals

SSALLIANCE

[ENGINEERED TO KEEP YOU AHEAD

Hinweise und Merkmale:

e Super-Volumenreifen fur
Erntemaschinen, Selbstfahrer fir die
Néhrstoffausbringung und
leistungsstarke Traktoren.

¢ 45° Stollenwinkel fir hohe Traktion mit
guten Selbstreinigungseigenschaften.

¢ Nylon-Karkasse mit verstarkendem
Stahlgurtel.

¢ In Verbindung mit Stubble Guard
Gummimischung optimaler Schutz vor
Einfahrverletzungen durch z.B.
Maisstoppel.

Reifen 620/ 70 R 46, Multistar 376

162 A8 /159 D, TL
Alliance

Art-Nr.: 15226845

Technische Daten:

Artikelnummer
Reifengrofle

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

Breite mm
AuRendurchmesser mm
stat. Halbmesser mm
Abrollumfang mm
Tragfahigkeit kg/bei km/h (1)
Tragféhigkeit kg/bei km/h (2)
Luftdruck bar

Gewicht kg

Reifeninhalt 75% Liter
Stollenhéhe mm
Stollenanzahl
Zulassung

Nennbreite [mm]
Querschnittsverhaltnis
Laufrichtungsgebunden
Profilsymmetrie

15226845
620/ 70 R 46
Radial

TL

162 A8/159 D
Multistar 376
Alliance

20

620

2060

940

6140

4750 / 40
4375/ 65
1,60

245,19

688

56,0

22x2

ECE 106
620

70

Ja
symmetrisch

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieBlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp Austria GesmbH tUbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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