





**Hinweise und Merkmale:** 

- Super-Volumenreifen für Erntemaschinen, Selbstfahrer für die Nährstoffausbringung und leistungsstarke Traktoren.
- 45° Stollenwinkel für hohe Traktion mit guten Selbstreinigungseigenschaften.
- Nylon-Karkasse mit verstärkendem Stahlgürtel.
- In Verbindung mit Stubble Guard Gummimischung optimaler Schutz vor Einfahrverletzungen durch z.B. Maisstoppel.

Reifen 620 / 70 R 46, Multistar 376 162 A8 / 159 D, TL Alliance

Art-Nr.: 15226845

## **Technische Daten:**

Artikelnummer	15226845
Reifengröße	620 / 70 R 46
Radial / Diagonal	Radial
TL / TT	TL
LI/SI	162 A8 / 159 D
Profil	Multistar 376
Fabrikat	Alliance
Empf. Felge	20
Breite mm	620
Außendurchmesser mm	2060
stat. Halbmesser mm	940
Abrollumfang mm	6140
Tragfähigkeit kg/bei km/h (1)	4750 / 40
Tragfähigkeit kg/bei km/h (2)	4375 / 65
Luftdruck bar	1,60
Gewicht kg	245,19
Reifeninhalt 75% Liter	688
Stollenhöhe mm	56,0
Stollenanzahl	22x2
Zulassung	ECE 106
Nennbreite [mm]	620
Querschnittsverhältnis	70
Laufrichtungsgebunden	Ja

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschließlich Informationszwecken. Die Bohnenkamp Austria GesmbH übernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung für jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schäden, Schadensersatzforderungen, Folgeschäden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist, soweit rechtlich zulässig, ausgeschlossen.